Администрация
Нижнебайгорского сельского поселения
Верхнехавского муниципального района
Воронежской области

Постановление

[bookmark: _GoBack]от    23. . 07.. 2024 года                                                                                                                №  38
с. Нижняя  Байгора

О признании  постановления
№ 22 от 25.08.2022г. «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия администрации Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»
утратившим силу.

            В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  администрация Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Постановление № 22 от 25.08.2022г. «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия администрации Нижнебайгорского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» утратившим силу.
2.Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Нижнебайгорского сельского поселения в информационной сети «Интернет».
3.  Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава  администрации Нижнебайгорского
сельского поселения                                                            Н.Н. Данковцев